


OBSAH

Tabulka triedenia valcov a piestov

01 Klukova skrifia / kfukovy hriadef
02 Valec / piest / spojka
03 Veko KICK / primarny prevod
04 Srapadlovy prevod / elektrointalacia
05 Karburator MAXI
06 Karburator SUPER MAXI
07 Ram - prislusenstvo / stojan
08 Ram / zadnd kyvna vidlica / filter sania / vyfuk
09 Predn4 vidlica
10 Riadidla
11 Svetld / spinace / nélepky
12 Predné a zadné koleso / brzdy
Vysvetlivky:
P. ¢. : poradové Eislo suciastky
Obj. &islo : objednavacie ¢&islo suciastky
Kéd / typ : oznagenie prevedenia (modelu)
M : MAXI (1,5 kW)
M - KICK : MAXI KICK

SM : SUPER MAXI (2 kW)

SM - KICK : SUPER MAXI KICK
M, SM bez oznacgenia : prevedenie so Sfapacim prevodom
KICK, M-KICK, SM-KICK : prevedenie so $tartovacou pakou
Bez uvedenia kédu : sUciastka zhodna pre vSetky prevedenia
BZUCIAK : diel s Upravou pre klaksén
TACHOM. : diel s Upravou pre voditko bowdenu rychlomera
SMER. : diel s Upravou pre smerovky

PS Manet, a. s.
Robotnicka 1
017 34 Povazska Bystrica
Tel.: 0822/326 646
Fax: 0822/326 212



Tabulka triedenia valcov a piestov

22 38,005 + 0,005 37,960 + 0,005 0,045 + 0,004

33 38,010 37,965

Valce st oznagené na hornej strane &islom, 11, 22 alebo 33. Tak isto su aj piesty oznacené na hornej strane
¢islom 11, 22, 33. Valec a piesty sa vZdy musia parovat rovnakymi ¢islami (11-11), (22-22) alebo (33-33).

V Ziadnom pripade sa nesml medzi sebou kombinovat (11-22), (22-33)

Pri objednavani lakovanych &asti treba uviest farbu.

modra - RAL 5003
éervena - RAL 3003
Cierna - RAL 9005
zelena — RAL 6005

biela - RAL 9010



01 Klukova skrifia / Klfukovy hriadel




591

01 Klukova skrifia / Kfukovy hriadel

478 Kfukova skriia kompletna 1 SUPER MAXI
bez obmedzovacieho kolika

701 319 Kfukova skrifia kompletna 1 SUPER MAXI
415 811 Klukova skrifia kompletna 1 MAXI
701 309 Klukova skrifia kompletna 1 MAXI KICK
478 448 Kfukovéa skriia kompletna 1 SUPER MAXI, KICK
311 129 230 080 Matica M8 3
701 955 Zavrtna skrutka 4
309 501 300 838 Skrutka M8x80 3
309 501 300 839 Skrutka M8x85 1 len pre KICK
701 934 Kolik 1
106 009 Podlozka 1
709 682 Skrutka vypustna M8x10 1

15 807 Skrutka M6x50 5
122 637 Skrutka M6x30 8
701 830 Kompletny kfukovy hriadef 1
709 506 Klietka — pri objednavani ur¢it 1

farbu ojnice

709 599 Gufero 17x40-7 NB S1 2
709 713 LozZisko 6203.C3 1
311 210 211 084 Podlozka 8,4 3
006 415 Poistny krdzok 17 1
709 505 LoZisko so zépichom 6203.C3 1
709 715 Skrutka M6x25 1
701 947 Skrutka — zatka oleja 1
709 620 Podlozka 10.5 1
701 854 Veko 1 M
701 906 Veko 1 SM*
701 568 Tesnenie veka 1
709 665 Pruzny kruzok 1
701 803 Hriadel rozbehovej spojky 1
709 577 Kridzok gumovy 1
701 802 Vratna pruzina 1
709 528 Gumovy kruZzok s otvorom 1
701 569 Paka rozbehovej spojky 1

5 966 Pruzny kriZok 6 3




1

— 10




152

Matica M6

02 Valec / Piest / Spojka

53 4
709 003 PodloZzka 6,4 4 SUPER MAXI
701 231 Hlava valca 1 SUPER MAXI, SM-KICK
415 830 Hlava valca 1 MAXI
710 452 Hlava valca 1 MAXI KICK
701 387 Tesnenie hlavy valca 1 MAXI KICK, MAXI
701 789 Tesnenie hlavy valca 1 MAXI KICK, MAXI
701 303 Tesnenie hlavy valca 1 SUPER MAXI
87 767 Svietka BOSCH W5AC 1 SUPER MAXI, SM-KICK
192 886 Svie¢ka BOSCH W7AC 1 MAXI, MAXI-KICK
710 355 Piestny kriZok 1 SUPER MAXI, SM-KICK
710 037 Piestny kriZok 2 MAXI, MAXI-KICK
701 423 Piest Uplny 1 MAXI, MAXI KICK
701 305 Piest Uplny 1 SUPER MAXI, SM-KICK
709 688 Pruzny poistny krdzok 2
701 559 Piestny €ap 1
710 453 Valec kompletny 1 MAXI-KICK
416 019 Valec kompletny 1 SUPER MAXI
SUPER MAXI KICK
415 874 Valec kompletny 1 MAXI
701 580 Z4avrina skrutka 2 SUPER MAX, SM-KICK
709 508 Zavrina skrutka 2 MAXI, MAXI-KICK
701 557 Tesnenie valca 1 MAXI = MAXI KICK
701 749 Tesnenie valca 1 SUPER MAXI
SUPER MAXI KICK
712 121 Poistny pruzny kruzok 1
710 578 Kryt spojky 1 SUPER MAXI
701 555 Kryt spojky 1 MAXI
709 600 Matica M10x1 1
709 646 Tvarova podlozka 1
710 605 Spojka uplna 1 SUPER MAXI
710 601 Spojka uplna 1 MAXI
701 757 Bronzové puzdro 1
709 502 Podlozka 1
6 417 Poistny kruZok 17 1
701 555 Spojkovy bubon zlisovany 1 MAXI
701 325 Spojkovy bubon zlisovany il SUPER MAXI
709 756 Podlozka 1,1 2
709 753 Podlozka 1,3 e,
701 752 Podlozka 1,5 L2TSE0
709 754 Podlozka 1,7 g oy’
709 755 Podlozka 1,9
6 415 Poistny krdzok 15 1
18 209 Pero 3x3,7 1




03 Veko KICK / Primarny prevod

24 23 22 2120 19 18




03 Veko KICK / Primarny prevod

701 436 Kryt spojky 1
701 804 Ozubena priruba 1
701 437 Osadena matica 1
701 639 Zubové koleso 1
701 512 PruZinova spona 1
709 687 Poistny krdzok 1
701 452 Ozubené dvojkoleso 1
18 553 Skrutka imbusova M6x20 4
701 886 Veko 1 MAXI, SUPER MAXI
701 947 Specidlna skrutka 1 '
709 620 Podlozka 1
709 696 Gufero 1-brité 1
2946 Skrutka M5x10 1
709 615 Tesnenie 1
701 765 Polypropylénovy zachyt 1
701 457 Pruzina 1
705 501 Guma S$tartovacej paky 1
701 767 Startovacia paka 1
543 901 030 070 Klinok 9,5 mm 1
311 210 211 064 Podlozka 6,4 1
JK 5439 Matica M6 1
701 456 Ozubeny segment s hriadefom 1
701 766 Podlozka 2
701 764 Ozubeny veniec s hriadefom 1
701 797 Tesnenie veka 1
709 620 Podlozka pruzna 1
710 607 Spojka uplna 1 MAXI-KICK
] SUPER MAXI-KICK
701 551 Primérny prevod zlisovany 1
6 417 Poistny krdzok 17 2
709 713 LoZisko 6203 1
709 686 Krizok do loZiska 2
709 593 Gufero A 17x40x7 1
6 416 Poistny krizok 16 1
701 638 Refazové koleso 15 z. 1
709 502 Podlozka 1 MAXI KICK
701 374 Spojkovy bubon zlisovany 1 MAXI KICK, SM-KICK
701 755 Podlozka 1,9 i
709 759 Podlozka 1,85 'r-lﬁ 5 % %
709 760 Podlozka 1,95 ; 8% >
709 757 Podlozka 2 =
6 415 Poistny krazok 15 1
701 757 Bronzové puzdro 1




04 Srapadlovy prevod / Elektroingtaléacia




04 Srapadlovy prevod / Elektroinstalacia

701 551 Primarny prevod zlisovany 1
6 417 Poistny krdzok 17 1
709 713 LoZisko 6203 1
709 686 KriZok do loZiska i)
709 593 Gufero 1
6 416 Poistny krizok 16 1
701 638 Retazové koleso 15 z. 1
A 701 444 Retazové koleso 12 z. 1
nestandardné vybavenie
701 642 Retazové koleso 13 z. 1
nestandardné vybavenie
705 518 ] Tienena kablova koncovka 1
216 25 005 Podlozka 2
318 915 164 120 Clanok spojov /o x/1¢" 1
STN 02 3311.03
158 813 Klinok @ 9 2
313 210 211 064 PodloZka 2
JK 5439 Matica 2
216 30 020 Napinak refaze Uplny 1
704 620 Kfuka prava 1
318 151 640 105 Retaz 105 &lankova '/ x %6 1
STN 02 3311.0
4 318 151 640 107 Retaz 107 &lankova '/p»x%/16- 1
216 56 055 Napinak zvareny 2
318 111 040 081 Retaz 83 &lankové '/p»x%/g» 1
STN 02 3311.0 (081 — 1)
216 25 001 Hriadel $lapadlového prevodu zvareny 1
704 621 Kluka fava 1
871 496 102 016 Srapadio (sada) 1 pér
321 840 Kladka 1
145 088 Kryt na cievky 1
180 846 Vysokonapétovy kabel 1
244 114 Vysokonapafova cievka 6V/20W 1
15 947 Skrutka M4x10 2
6964 Podlozka 4,3 2
712 673 Kryt zapafovania Uplny 1
721 672 Kryt zapafovania Uplny 1 MAXI=KICK
709 568 Matica s osadenim M10x1 1
18 209 Pero 3x3,7 1
709 718 Skrutka 3
709 501 Podlozka 3
12 545 Podlozka 3
293 207 Kompletné zapalovanie 6V/20W 1
492 169 007 Kompletné zapalovanie 12V/20W 1
291 170 Priechodka kéblova 1
695 013 025 Kontakiné ramienko 6V/20W 1
216 07 035 Drziak regulatora 1
434 330 100 Reguldtor 12W/60W 1
216 07 050 Drziak polovodi¢ovej jednotky 1
432 399 510 Polovodi¢ova jednotka 12V 1.
318 901 104 020 Clanok spojov '/p»x'/g» 83 &l. retaz 1
311 212 610 053 Podlozka 2
309 231 180 511 Skrutka 2
010 009 01 PreruSova¢ FACOMSA 12V 1
155 753 Gumova krytka 1




05




1/12/352

05 Karburator MAXI

Karburator kompletny

M, M=KICK

1
65-851 Gumova krytka 1
50-050-101 Zoradovacia skrutka 1
20 980 Veko karburdtora 1
65 522 Tesnenie pod veko karburatora 1
60-140 Pruzina 1
57 024 Podlozka 1
57 210 Poistny kriZok pre ihlu dyzy 1
46 051 Ihla dyzy 1
22-180-26 Klinovy posuvaé 1
50 125 Skrutka 1
34 020 Privod paliva 1
65 121 Tesnenie 1
57-485 Startovacie Supétko 1
52-105 Kolik na ovladanie Supatka 1
701 640 Nadstavec syti¢a 1
40 414 Skrutka 2
31 090 Skrutka M6x20 2
6966 Podlozka 2
701 775 Koleno karburatora 1
701 773 Tesnenie 1
47 032 Ihla plavaka 1
52 055 Kolik 1
35 218 Plavak 1
30-530 Veko plavaka 1
65 452 Tesnenie 1
44021/54 Hlavna dyza 1
45 141/2, 12A Ihlova dyza 1
40 530 Zvieraca skrutka 1
40 525 Nastavovacia skrutka 1

1

60 140

Pruzina




06 Karburator SUPER MAXI

ﬁ iy

m:
: I I lm—-—t.'/

m\lT8| - J s

28 (27)—'@i | |@| ﬁ__.__.——— @n
L4 l
Nﬁ% §
|
%@@ﬁj s
46 @ T (H




18/14/108

arburétor uplny Byl N

06 Karburator SUPER MAXI

1
44-031/60 Hlavna dyza 1
45-215/1046 Ihlova dyza d
65-708 Kruzok 1
46-051 lhla dyzy 1
50-063 Volnhobezna dyza 1
44-320/26 Skrutka vzduchu 1
65-704 Krizok tesniaci |
22-107-1 Klinovy posuvaé 1
57-210 Poistny krdzok pre ihlovd dyzu 1
26-515 Vedenie 1
50-069 Nastavovacia skrutka 1
60-009 Pruzina 1
60-337 Pruzina 1
65-530 Tesnenie 1
20-624 Veko karburatora 1
40-458 Skrutka 2
35-330 Plavak 1
52-043 Kolik 1
47-032 lhla plavaka 1
30-951/60 Veko plavaka 1
65-554 Tesnenie 1
40-458 Skrutka 1
57-691 Filter paliva 1
26-524 Veko filtra 1
40-457 Skrutka 1
65-060 Tesniaci kruzok 1
22-970- Piest syti¢a 1
60-157 Pruzina 1
40-530 Zvieracia skrutka 1
216 46 036 Zoradovacia skrutka plyn, syti¢ 2
311 120 330 060 Matica M6 2
216 04 015 Nadstavec syti¢a 1
216 04 016 Nadstavec plynu 1
31 090 Skrutka 2
709 003 Podlozka 2
701 773 Tesnenie kolena karburdtora 1
701 779 Koleno karburatora 1
709 649 Gumeny krazok 1
701 162 Krytka 1




07 Ram - prisluSenstvo / Stojan




07 Ram - prisluSenstvo / Stojan

216 33 002 Blatnik zadny 1

216 39 032 Blatnik zadny 1 SMER.

216 73 000 Sedlo Uplné 1

216 73 300 Predizené sedlo 1

216 30 011 Odvzdusriovacia skrutka Uplna 1

216 71 032 Schranka prava 1

216 71 030 Schranka fava 1

273 141 Kruzok 11,8x265 STN 62 2448.10 1

216 00 035 Krabi¢ka naradia 1

216 00 036 Pruzina 1

216 71 003 Kryt Favy 1 SUP. MAXI
A 216 71 010 Kryt pravy 1 SUP. MAXI
o 216 77 008 Kryt pravy 1 KICK
8 216 77 010 Kryt Favy 1 M; BZUCIAK

216 00 013 Podlozka 6

216 00 014 Skrutka Uplnd M5x16 5

311 214 010 142 Podlozka 14,2 2

216 39 012 Skrutka M14x1,5 2 KICK

216 39 026 Stupacka Uplnd 2 KICK

216 07 037 PruZina stojana — pre dvojité istenie 2

216 07 046 Drziak pruziny — pre dvojité istenie 2

216 00 015 PruZina stojana 1

216 37 001 Stojan zvareny 1

216 00 018 Redukcia 1

216 00 016 Prilozka 1

311 210 211 064 Prilozka 6,4 STN 02 1702.15 3

309 501 300 626 Skrutka M6x45 1

216 00 020 Doraz 1

216 41 050 Predny blatnik 1

216 47 009 Blatnik predny 1 TACHOM.

216 41 048 Voditko bowdenu 1

311 6182 Nit 5x8 STN 022382 .3 2

216 41 047 Zasterka 1

216 41 052 Prilozka 2

216 00 021 Skrutka Uplna M5x12 1

216 04 012 Rozperka prava 1

309 246 300 512 Skrutka M5x14 4

311 210 211 053 Podlozka 5,3 4

309 501 000 632 Skrutka M6x60 2

309 501 300 624 Skrutka M6x40 2

311 214 010 051 Podlozka 5 4

311 120 130 050 Matica M5 4

311 214 010 061 Podlozka 6,1 5







08 Ram / Zadna kyvna vidlica / Filter sania / Vyfuk

231 300 632

Skrutka M6x60 STN 02 1131.25

309 1
216 04 004 PodloZka STN 42 5350. 11 1
216 04 003 Veko sania 1 SUP. MAXI, MAXI
216 04 002 Teleso sania 1 SUP. MAXI
216 07 028 Teleso sania 1 MAXI
701 027 Tesnenie pod vyfuk 1 SUP. MAXI
701 014 Tesnenie pod vyfuk 1 MAXI
311 214 010 061 Podlozka 6 2
311 120 130 060 Matica M6 2
311 210 211 064 PodloZzka 6,4 1
311 214 410 064 PodloZzka 6,4 1
309 503 300 612 Skrutka M6x14 1
432 248 Vyfuk Uplny 1 SUP. MAXI
A| 289 587 (6708) Vyfuk dplny 1 MAXI
| 710 094 Filter s vlozkou 1 SUP. MAXI
701 473 Filter s vloZzkou 1 MAXI
709 690 Objimka 1 SUP. MAXI
709 676 Objimka 1 MAXI
216 04 011 Rozperka lava 1
311 212 610 064 Podlozka 6,4 STN 02 1702.15 1
216 31 070 Miska 2
216 31 000 Ram zvareny 1
625 0224 Tesnenie palivového kohta 1
978 - 0779 Palivovy kohut aretovany 1
| 216 30 004 Drziak vyfuku zvareny 1 SUPER MAXI, MAXI
)| 216 39 024 Drziak vyfuku zvareny 1 SUPER MAXI - KICK,
MAXI - KICK
216 32 050 Kyvacka uplna 1
960 210 9000 Zadny teleskop 2
309 501 300 824 Skrutka M8x40 STN 02 1101.25 4
311 214 010 082 Podlozka 8,2 4
311 150 130 080 Matica M8 STN 02 1401.55 4
226 687 Zatka 1
311 210 211 084 Podlozka 8,4 2
311 212 610 084 PodloZka 8,4 2




)

DI AR

)

11



09 Predna vidlica

216 41 001 Predna vidlica Upina 1
216 41 002 Prednd vidlica zvarena 1
216 07 082 Maska 1
216 00 006 Skrutka riadenia M12x182 1
311 210 211 130 Podlozka 13 1
311 129 230 120 Matica M12 1
216 00 005 Miska 2
PLK 95-1 Klietka s gulickami 2
549 633 020 000 Zamok typ 1311 1
309 501 300 618 Skrutka M6x25 1
311 214 010 061 PodloZka 6,1 1
216 41 016 Klizak zvareny lavy 1
309 543 300 814 Imbusové skrutka M8x16 2
311 214 030 082 Podlozka 8,2 2
216 41 030 Dorazova pruzina 2
216 41 010 Zavitové puzdro 2
216 41 040 Spétna pruzina 2
216 41 032 Podlozka — doraz 2
216 41 031 Tiahlo Uplné 2
216 41 038 Pruzina 2
497 001 Manzeta 2 3
216 41 020 Objimka Uplna 2
216 41 033 Poistny krdZok 38 2
273 521 007 617 Gufero 28-38-7 4
216 41 024 Klzék zvareny pravy 1
216 41 037 Podlozka 1




10 Riadidla

19
DX ~o——c— 20
_E etz 21

. et 22




10 Riadidla

Gumové rukovét fava 1
0107 02 548 Patka zadnej brzdy SR a CR 1
0713 02 812 Packa spojky 1
0922 02 910 Nastavovacia skrutka 3
0618 02 725 Poistné puzdro 2
0107 02 548 Packa prednej brzdy SR a CR 1
0107 02 060 Skrutka 2
0922 02 914 Zachyt plyn. lanka 1
0107 02 062 Skrutka i
0101 02 635 Rukovéf plynu pravd 1
2193.03.00 DOMINO packa upna prava SR a CR 1 SUPER MAXI, SM-KICK
24280366 PDOMINO-péckepravatping 4 SUP. MAXI, SM-KICK
1471.03 DOMINO pécka pravd — KICK / pedal 1 MAXI, MAXI-KICK
2245.06.00 DOMINO pécka uplna rava, 1 SUPER MAXI
Srapadiovy prevod SR a CR
—ROMINO-pédke fava-delre 3 SUPER MAXI, MAXI
23366466 BOMING ,,;C'.\u fevé-SR-a-GR 4 KICK START
204 PDOMINO-packa 1 KICK START
0101 02 017 Skrutka imbusova 2
309 543 300 826 Skrutka M8x45 4
216 00 023 Prilozka 2
216 46 004 Riadidla q
216 00 022 Drziak 2
543 950 653 000 Zvon&ek 1
216 46 031 Bowden plynu a syti¢a Uplny 2
216 47 038 Bowden plynu Uplny 1 MAXI, MAXI KICK
216 46 041 Bowden spojky Uplny 1
216 47 001 Bowden prednej brzdy 1
216 46 018 Bowden zadnej brzdy 1
100 709 510 Rychlomer CEV 1
001 710 03 Rychlomer FACOMSA 1
216 07 032 Drziak tachometra 1
2913 02 3026 : Poistné puzdro 1
216 85 000 Sada pre rychlomer FACOMSA - 1
kompletna
216 85 001 Sada pre rychlomer CEV — kompletna 1
003 03 515 Skrinka nahonu 1
004 02 215 Nahon rychlomera 1
216 57 017 Puzdro pre skrinku ndhona 16x12x32 1
0109 02 149 Zachyt lanka spojky so skrutkou 1
216 46 008 Stavacia skrutka 2
311 120 330 050 Matica M5 2







11 Svetla / SpinaCe / Nalepky

443 311 789 101 Reflektor uplny 1
216 60 052 Ziarovka 12V/15W P26s 1
443 312 272 101 Zadna lampa Uplna 1
216 60 051 Ziarovka 12V/5W BA 15s 1
204 04 2102 Spina¢ SIM lavy 1
TR 8 Bzugiak 12V 1
204 04 5102 Spina¢ SIM pravy 1
443 332 137 860.1 Zrkadlo M106 1
216 60 235 Ranzir zadny 1
216 60 291 Ranzir favy 1
216 60 293 Ranzir pravy 1
216 00 043 Nélepka firemna SR a CR 1
5-00-858 —-Nélepka—firerrra-GB 3
6-09-020 —Nalepka-liconéna-E 1
216 00 044 Nalepka licenéna SR a CR 1
500066 —Nélepka—ticentnré—GB *
&~85-624 Nélepka-teenéra—+ 3
216 02 004 Typovy Stitok 1
6620 —ypovy-Stitok-GB- 4
6-09-0 —TFypevy-Stitek-FR 4
100 934 300 Stop spinac 2
216 60 039 Ziarovka 12V/10W BA15s stop svetlo 1
216 60 237 Vodi¢ ukos trenia 2
216 87 001 Sada pre stop svetlo 1
(ranzir, spina¢, Ziarovka)
216 87 000 Sada pre smerovky FACOMSA (smerovky, 1
drziaky, preruSovaé, spoj. matica)
216 00 055 Nalepka Olej — benzin SR a CR 1
246060 ~MNalepke-Olej—-benzin-GB .
5-09-0 -—-—Nélepka—Olej-—benzin-F 1
216 00 051 Nalepka polohy kohuta 1
216 00 053 Nélepka Ventil 1
216 00 062 Nalepka Automatic prava 1
216 00 063 Nalepka Automatic fava 1
216 00 064 Nalepka MANET Korado fava 1
216 00 065 Nalepka MANET Korado prava 1
216 00 061 Nalepka MANET na kizéky 2
216 39 033 Drziak zadnej smerovky 2 Zhodny pre obe strany
216 85 005 Drziak prednej smerovky favy 1
216 85 006 DrZiak prednej smerovky pravy 1
009 15 206 Smerovka fava 2
009 25 206 Smerovka prava 2

Polozky 31 a 32 sa objednavaju ako par -
samostatne sa nedodavaju.




12 Predné a zadné koleso / Brzdy

12 13 28 14 15

LIS

L)

5 30 16




12 Predne a zadné koleso / Brzdy

216 57 001

Predné kolesb uplné

216 57 002 Predné koleso — (raf)

216 51 045 Os predného kolesa M 12x165
216 57 004 Rozperné puzdro 16x12x50
6201 2RS LoZisko

311 214 120 130 Podlozka 13

311 214 020 122 Podlozka 12

311 120 219 120

Matica M12x1,5

216 57 003

Veko prednej brzdy lplné

274 421 125 511

Dusa 2'#x16”

271 121 121 121

Pneumatika 2'/,x16”

216 56 053 Os zadného kolesa 12x180
216 57 013 Rozperné puzdro

6001 2RS LoZisko

311 120 219 120 Matica M12x1,5

311 214 010 122 PodloZka 12

=2l O|= bl alafafalala||=]|—a|alal

216 57 012 Veko zadnej brzdy upiné
6105 0640 Brzdové &elust
6405 4134 Pruzina
6816 4004 Skrutka M6x35, imbusova
311 214 010 122 Podlozka
216 57 011 Refazové koleso 45 z.
A 216 57 024 Retazové koleso 42 z.
neStandardné vybavenie
) 216 57 021 Refazové koleso 50 z. 1
neStandardné vybavenie
% 216 57 020 Refazové koleso 51 z. 1
nestandardné vybavenie
216 57 009 Zadné koleso Uplné 1

(rozeta 45 z, volnobezka)

543 902 032 500 Volhobezné koliesko (22z.) 1
6 136 0099 Matica M6 5
216 57 010 Zadné koleso (raf) 1 KICK
216 57 027 Krytka na zavit 1 KICK
6 135 13 84 Centraéné puzdro — zadné koleso 1
6 135 4026 Centracné predné koleso 1

3

8 090 0060

Centratna miska




